

Andersen Tømrer og Snedker ApS

Skovbrynet 10

8700 Horsens

CVR-nr. 30 17 79 75

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2018

René Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen Tømrer og Snedker ApS
Skovbrynet 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 17 79 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

René Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter almindelig tømrervirksomhed, og udførelse af tømrer- og snedkerarbejde for private- og erhvervskunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 179.071, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 304.071.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		728.563	783.529
Personaleomkostninger	1	<u>(482.169)</u>	<u>(719.406)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		246.394	64.123
Af- og nedskrivninger		<u>(16.545)</u>	<u>(24.795)</u>
Resultat før finansielle poster		229.849	39.328
Finansielle omkostninger		<u>(258)</u>	<u>(1.547)</u>
Resultat før skat		229.591	37.781
Skat af årets resultat	2	<u>(50.520)</u>	<u>(9.063)</u>
Årets resultat		<u>179.071</u>	<u>28.718</u>
Foreslået udbytte		<u>179.071</u>	<u>28.718</u>
		<u>179.071</u>	<u>28.718</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.575	44.120
Materielle anlægsaktiver	3	<u>27.575</u>	<u>44.120</u>
Deposita		10.600	1.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.600</u>	<u>1.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.175</u>	<u>45.720</u>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.071	25.976
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	140.436
Andre tilgodehavender		23.000	31.405
Udskudt skatteaktiv		2.747	0
Tilgodehavender		<u>428.818</u>	<u>197.817</u>
Likvide beholdninger		<u>56.800</u>	<u>269.573</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>510.618</u>	<u>492.390</u>
Aktiver i alt		<u>548.793</u>	<u>538.110</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		179.071	28.718
Egenkapital	4	<u>304.071</u>	<u>153.718</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	10.313
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>10.313</u>
Selskabsskat		63.580	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>63.580</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	168.075
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.144	18.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.767	3.767
Selskabsskat		13.125	33.131
Anden gæld		148.106	150.997
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.142</u>	<u>374.079</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>244.722</u>	<u>374.079</u>
Passiver i alt		<u>548.793</u>	<u>538.110</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	28.718	153.718
Betalt ordinært udbytte	0	(28.718)	(28.718)
Årets resultat	0	179.071	179.071
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	179.071	304.071

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	441.344	637.496
Pensioner	11.914	42.694
Andre omkostninger til social sikring	27.873	29.489
Andre personaleomkostninger	1.038	9.727
	<u>482.169</u>	<u>719.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.580	13.156
Årets udskudte skat	(13.060)	(4.093)
	<u>50.520</u>	<u>9.063</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	<u>292.725</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>292.725</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	248.605
Årets afskrivninger	<u>16.545</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>265.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>27.575</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Andersen Tømrer og Snedker Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale. Den resterende leasingsforpligtigelse udgør 194 t.kr.